
N ároclnl
technické

č.j. NTM-VÚE/6721/2023

Dodatek č. 1 SPR-S231/2023-1

ke Smlouvě o dílo SPR-S231/2023 ze dne 25. 9. 2023

Smluvní strany

1. Objednatel: Národní technické muzeum
SÍdlo: Kostelní 42, 170 78 Praha 7
jednající: Mgr. Karlem Ksandrem, generálním ředitelem

lČ: 00023299
DIČ: CZ00023299

(dále jen ,,objednatel" nebo obecně ,,smluvní strana")

a

2. Zhotovitel: CNC studio s.r.o.
SÍdlo: K. Světě 540/6, České Budě'ovice, 37001

lČ: 05719836
DIČ: CZ05719836
zapsaný v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C, Kožka
25722
(dále jen ,,Zhotovitel")

Úvodní ustanoveni

l) Smluvní strany uzavřely dne 25. 9. 2023 Smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je
závazek zhotovitele na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele dílo tak, jak je

specifikováno Smlouvou, včetně jejich příloh.

2) Dilem se podle Smlouvy rozumí realizace výstavy Jan Blažej Santini a barokní staútelstvÍ, vobjektu
Národního technického muzea, dle požadavků objednatele specifikovaným předmětnou Smlouvou
(dále jen ,,dílo").

3) Vzhledem k tomu, že se při prováděni díla v rámci veřejné zakázky obje'iÁla nutnost změnit, doplnit
nebo rozšířit předín ět díla o další výkony, jejichž potřeba vznikla v souvislosti s plněním díla, a které
jsou nezbytné pro provádění původního díla, rozhodl se Objednatel pro postup dle úst. § 222
zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní
strany se dohodly na níže uvedených změnách závazku ze Smlouvy.

III.
Změna Smlouvy

l) Smluvní strany se v souladu s čI.Vl. Smlouvy dohodly a tímto dodatkem nově upravují rozsah
předm ětu Smlouvy, a to o realizaci dohodnutých zrn ěn:

l



Změny dle §222 odst. 4 ZZVZ VÍcepráce Méněprácev KČ bez DPH v KČ bez. D PH

změnový list č. 1 O 43 890,- Kč

Změnový list č. 2 O 2 000,- Kč

změnový list č. 3 O 80 000,- Kč

změnový list č. 4 25 890,- Kč O

Změnový list č. 5 100 000,- Kč O

2) Práce dle předchozích odstavců tohoto článku jsou blíže speciňkovány a odůvodněny ve
změnových listech č. 1, 2, 3, 4, 5 včetně jejich příloh.

3) Celková cena za dílo se však v důsledku změn uvedených vtomto článku nemění

IV.
Závěrečná ujednáni

l) Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jeho
uveřejněním v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o z'v4áštnich podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru srn lův (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů.

2) Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotoveni.

3) Ostatní části Smlouvy zůstávají beze změn v původním znění.

4) Nedílnou součásti tohoto dodatku jsou následujÍcÍ přílohy:

Pňbha č. l: Změnoyý list č. 1
Pňbha č. 2: Změnoyý list č. 2
Pňbha č. 3: Změnoyý list č. 3
Pňbha č. 4: Změnoyý list č. 4
Pňbha č. 5: Změnoyý list č. 5

5) Smluvní strany prohlašuji, že si dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly a na důkaz toho
připojují své podpisy.

V Praze, dne V Praze, dne

Národní technické muzeum
03,11.2023 11:22 2023.10.30 10:14:50+01'00'

Národní technické muzeum CNC studio s. r. o.
Mgr. Karel Ksandr Pavel Bartoš, Díš.,
generální ředitel jednatel

2



stavba ,,Realizace výstavy Santini a jeho svět architektury"

kategorie ZL: ka změnový list č. 1

od: CNC studio, s.r.o.
komu: Národní technickémúzami v Praze
datum vystaveni: 12.10.2023 počet parč : 2

celkový počet stran: 1

celkový počet příloh: 2

název předmětu: Pleň poklop modd

položka rozpočtu V02-2

důvod změny:

rozdíl DVD-DPS:

vada DVD, OPS:

požadavek obje dnatele : x

ostatní:

upřesňuje se výkres:

doplňuje se výkres:

nahrazuje se výkres:
Na základě požadavku objednatele a po konzultaci s autorem projektu bylo rozhodnuto o zrušeni
výroby plexi poklopu na exponát, z důvodu zdodáni exponátu vč. dastniho poklopu od zapůjčitele .
Změna má dopad na sníženi ceny.

podrobný
popis změny
a zdůvodněni:

odpočet 43 890,00 KČ
Vyjádřeni: Podpis:

projektant: architekt hlas

obje dnate1: autorský tým ntm P hlas

obje dnate1: VO - NTM Praha hlas

zhotovitel: CNC studio s.r.o. hlas

přílohy: Č.1 oceněný výkaz vymer
Č.2 oceněný přehled změn
Č.3
CA
Č.5
Č.6
Č.7
Č.8



stavba ,,Realizace výstavy Santini a jeho svět architektury"

kategorie ZL: ka změnový list č. 2

od: CNC studio, s.r.o.
komu: Národní technickémúzami v Praze
datum vystaveni: 12.10.2023 počet parč : 2

celkový počet stran: 1

celkový počet příloh: 2

název předmětu: Pleň poklop modd

položka rozpočtu V02-2V01a-1 a V01b-1

důvod změny:

rozdíl DVD-DPS:

vada DVD, OPS:

požadavek obje dnatele : x

ostatní:

upřesňuje se výkres:

doplňuje se výkres:

nahrazuje se výkres:
Na základě požadavku objednatele a po konzultaci s autorem projektu bylo rozhodnuto o sníženi
výšky dvou obdobných soklů pod exponáty z původních 120 cm na konečných 63 cm, z důvodu
dodatečného umístěni exponátu do specielni vitriny s ohledem na ochranu zápůjčky. Zkráceni bude

. provedeno odspodu, tj. zůstane zachovaná velikost horní plochysoklu. Změna má dopad na sníženipodrobný
. . ceny.popis změny

a zdůvodněni:

odpočet 2 000,00 KČ
Vyjádřeni: Podpis:

projektant: architekt ' "' uhlas

obje dnate1: autorský tým ntm uhlas

obje dnate1: VO - NTM Praha uhlas

zhotovitel: CNC studio s.r.o. uhlas

přílohy: Č.1 oceněný výkaz vymer
Č.2 oceněný přehled změn
Č.3
CA
Č.5
Č.6
Č.7
Č.8



stavba ,,Realizace výstavy Santini a jeho svět architektury"

kategorie ZL: ka změnový list č. 3

od: CNC studio, s.r.o.
komu: Národní technickémúzami v Praze
datum vystaveni: 12.10.2023 počet parč : 2

celkový počet stran: 1

celkový počet příloh: 2

název předmětu: Zatemnění světlíků

položka rozpočtu R 2

důvod změny:

rozdíl DVD-DPS:

vada DVD, OPS:

požadavek obje dnatele : x

ostatní:

upřesňuje se výkres:

doplňuje se výkres:

nahrazuje se výkres:
Na základě požadavku objednatele a po konzultaci s autorem projektu bylo rozhodnuto o zrušeni
instalace tkaniny do světlíků dodavatelem z důvodu bezpečnosti a omezeni vstupu cizích osob do
neveřejných prostor. Dodávka tkaniny zůstává. Změna má dopad na sníženi ceny.

podrobný
popis změny
a zdůvodněni:

odpočet 80 000,00 KČ
Vyjádřeni: Podpis:

projektant: architekt ' "' hlas

obje dnate1: autorský tým ntm P hlas

obje dnate1: VO - NTM Praha hlas

zhotovitel: CNC studio s.r.o. hlas

přílohy: Č.1 oceněný výk
Č.2 oceněný přehled změn
Č.3
CA
Č.5
Č.6
Č.7
Č.8



stavba ,,Realizace výstavy Santini a jeho svět architektury"

kategorie ZL: ka změnový list č. 4

od: CNC studio, s.r.o.
komu: Národní technickémúzami v Praze
datum vystaveni: 12.10.2023 počet parč : 2

celkový počet stran: 1

celkový počet příloh: 2

název předmětu: Výroba konzole pod modd Zvonice Nadryby

položka rozpočtu Y

důvod změny:

rozdíl DVD-DPS:

vada DVD, OPS:

požadavek obje dnatele : x

ostatní:

upřesňuje se výkres:

doplňuje se výkres:

nahrazuje se výkres:
Na základě požadavku objednatele a po konzultaci s autorem projektu bylo rozhodnuto o dodatečné
výrobě konzole pod model NTM; zdůvodněni - konzole není součásti výroby modelu ale naopak
solňsí s kotvením a stabilitou vestavby. Změna má dopad na zvýšeni ceny.

podrobný
popis změny
a zdůvodněni:

připočet 25 890,00 KČ
Vyjádřeni: Podpis:

projektant: architekt ' "' uhlas

obje dnate1: autorský tým ntm P uhlas

obje dnate1: VO - NTM Praha uhlas

zhotovitel: CNC studio s.r.o. uhlas

přílohy: Č.1 oceněný výkaz vymer
Č.2 oceněný přehled změn
Č.3
CA
Č.5
Č.6
Č.7
Č.8



stavba ,,Realizace výstavy Santini a jeho svět architektury"

kategorie ZL: ka změnový list č. 5

od: CNC studio, s.r.o.
komu: Národní technickémúzami v Praze
datum vystaveni: 12.10.2023 počet parč : 2

celkový počet stran: 1

celkový počet příloh: 2

název předmětu: Výroba a instalace pásu plošné grafiky

položka rozpočtu Z1,2

důvod změny:

rozdíl DVD-DPS:

vada DVD, OPS:

požadavek obje dnatele : x

ostatní:

upřesňuje se výkres:

doplňuje se výkres:

nahrazuje se výkres:
Na základě požadavku objednatele a po konzultaci s autorem projektu bylo rozhodnuto o dodatečné
výrobě a instalaci plošné grafiky, metrový průběžný pás přes stěny s plošným polepem v délce 100
brň. Zdůvodněni - technologická operace k zajištěni požadované kvality zobrazeni grafických prvků.

. Změna má dopad na zvýšeni ceny.podrobný
popis změny
a zdůvodněni:

připočet 100 000,00 KČ
Vyjádřeni. Podpis.

projektant: architekt ' "' hlas

obje dnate1: autorský tým ntm hlas

obje dnate1: VO - NTM Praha hlas

zhotovitel: CNC studio s.r.o. hlas

přílohy: Č.1 oceněný vy až vymer
Č.2 oceněný přehled změn
Č.3
CA
Č.5
Č.6
Č.7
Č.8



Změny v realizaci výstavy nSáňtiM" k 12.10.2023
d

ZL1- položka VQ2-2, zrušenívýroby pIexi poklopu, expo nát má vlastní poklop, který dle zapůjčitele

musí zůstat; cenová nabídka 43.890,- KČ méněpráce

ZL 2 - položka VOla-la v01b-1; snížení 2 soklů z původních 120 cm na finálních 63 cm; zkráceni

odspodu, ti. zůstane zachovaná velikost horní plochy. Exponáyt budou nově umístěny ve vitríně.

Cenová nabídka celého soklu 2x 9.504,- KČ ráče v hodnotě 2.000,- KČ (2X1000,- KČ)

ZL 3 - položka R2, zrušeni instalace tkaniny do světlíků; z důvodu bezpečnosti práce v neveřejných

prostorách si provede NTM samo. Dodávka tkaniny zůstává. Cenová nabídka práce 80.000,- KČ

méněpráce

Celkem méněpráce: 125.890,- KČ

zl 4 - nové výroba konzole pod model NTM; konzole není součásti výroby modelu ale naopak souvisí

s kotvením a stabilitou vestavby. vÍce práce, cenová nabídka 25.890,- KČ

zl 5 - nově výroba a instalace plošné grafiky, metrový průběžný pás přes stěny s plošným polepem

v délce 100 brň. Vice práce, cenová nabídka tisk 80.000,- KČ, instalace 20.000,- KČ

Celkem vÍce práce: 125.890,- kč

C Aa.' . ·. VI )

um :

h% KREIBICHOVÁ Bluika



VÝKAZ VÝMĚR - VÝSTAVA ,,SANTINIANA"
MUZEUM

DÍL POLOŽK NÁZEV PRVKU VÝMĚRA JEDNOT k, J EDNOTKOVÁ C EMA CELKEM CENA CELKEM POZN, l PROVEDENÍ
A KA CENA (m') (ks)

AI 1 Konstrukce stěny 12,00 m' 1 748,00 KČ 20 976,00 KČ 0,00 KČ Kabinet plánů

2 Povrch stěny 23,00 m' 100,00 Kč 2 300,00 Kč 0,00 Kč

3 Graňka 23,00 m' 800,00 Kč 18 400,00 Kč 0,00 Kč

A2 1 Konstrukce stěny 9,00 m' 1 748,00 Kč 15 732,00 Kč 0,00 Kč Kabinet plánů

2 Povrch stěny 16,00 m' 100,00 Kč 1 600,00 Kč 0,00 Kč

3 Graňka 16,00 m' 800,00 Kč 12 800,00 Kč 0,00 Kč

A3 1 Konstrukce stropu 18,00 m' 1 189,00 Kč 21 402,00 Kč 0,00 Kč Kabinet plánů

2 Podhled 18,00 m' 100,00 Kč 1 800,00 Kč 0,00 Kč

3 Osvětleni 1,00 soubor 5 000,00 KČ 5 000,00 KČ 0,00 Kč instalace prvků dodaných NTM, elektromstalačni
práce

B 1 Konstrukce stěny 12,00 m' 1 748,00 Kč 20 976,00 Kč 0,00 Kč Nová panem

2 Povrch stěny 24,00 m' 100,00 Kč 2 400,00 Kč 0,00 Kč

3 Grafika 24,00 m' 800,00 Kč 19 200,00 Kč 0,00 Kč

C 1 Konstrukce stěny 10,00 m' 1 748,00 Kč 17 480,00 Kč 0,00 Kč Nová panem

2 Povrch stěny 21,00 m' 100,00 Kč 2 100,00 Kč 0,00 Kč

3 Grafika 21,00 m' 800,00 Kč 16 800,00 Kč 0,00 Kč

D 1 Konstrukce stěny 12,00 m' 1 748,00 Kč 20 976,00 Kč 0,00 Kč Nová panem

2 Povrch stěny 24,00 m' 100,00 Kč 2 400,00 Kč 0,00 Kč

3 Grafika 24,00 m' 800,00 Kč 19 200,00 Kč 0,00 Kč

E 1 Konstrukce stěny 13,00 m' 1 748,00 Kč 22 724,00 Kč 0,00 Kč Nová panem

2 Povrch stěny 26,00 m' 100,00 Kč 2 600,00 Kč 0,00 Kč

3 Grafika 26,00 m' 800,00 Kč 20 800,00 Kč 0,00 Kč

F 1 Konstrukce stěny 14,00 m' 1 748,00 Kč 24 472,00 Kč 0,00 Kč Nová panem

2 Povrch stěny 28,00 m' 100,00 Kč 2 800,00 Kč 0,00 Kč

3 Graňka 28,00 m' 800,00 Kč 22 400,00 Kč 0,00 Kč

G 1 Konstrukce stěny 10,00 m' 1 748,00 Kč 17 480,00 Kč 0,00 Kč Nová panem

2 Povrch stěny 21,00 m' 100,00 Kč 2 100,00 Kč 0,00 Kč

3 Graňka 21,00 m' 800,00 Kč 16 800,00 Kč 0,00 Kč

4 Instalace exponátu 1,00 ks 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 0,00 Kč výztuha paneláže pro instalaci exponátu

1



H 1 Konstrukce stěny 14,00 m' 1 748,00 KČ 24 472,00 Kč 0,00 Kč Nová paneláž

2 Povrch stěny 28,00 m' 100,00 KČ 2 800,00 KČ 0,00 KČ

3 Graňka 28,00 m' 800,00 KČ 22 400,00 KČ 0,00 KČ

1 Konstrukce stěny 12,00 m' 1 748,00 KČ 20 976,00 KČ 0,00 KČ Nová paneláž

2 Povrch stěny 24,00 m' 100,00 KČ 2 400,00 KČ 0,00 KČ

3 Graňka 24,00 m' 800,00 KČ 19 200,00 KČ 0,00 KČ

J 1 Konstrukce stěny 15,00 m' 1 748,00 KČ 26 220,00 KČ 0,00 KČ Nová paneláž

2 Povrch stěny 15,00 m' 100,00 KČ 1 500,00 KČ 0,00 KČ

3 Grafika 15,00 m' 800,00 Kč 12 000,00 KČ 0,00 Kč

K1 1 Konstrukce stěny 8,00 m' 1 748,00 Kč 13 984,00 KČ 0,00 Kč Kino

2 Povrch stěny 16,00 m' 100,00 Kč 1 600,00 KČ 0,00 Kč

3 Grafika 16,00 m' 800,00 Kč 12 800,00 KČ 0,00 Kč

K2 1 Konstrukce stěny 10,00 m' 1 748,00 Kč 17 480,00 KČ 0,00 Kč Kino

2 Povrch stěny 20,00 m' 100,00 Kč 2 000,00 KČ 0,00 Kč

3 Grafika 20,00 m' 800,00 Kč 16 000,00 KČ 0,00 Kč

K3 1 Konstrukce stropu 8,00 m' 1 189,00 Kč 9 512,00 KČ 0,00 Kč Kino

2 Podhled 8,00 m' 100,00 Kč 800,00 KČ 0,00 Kč

L 1 Konstrukce stěny 20,00 m' 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč Stávající paneláž

2 Povrch stěny 20,00 m' 50,00 Kč 1 000,00 KČ 0,00 Kč Stávající paneláž - drobné opravy

3 Grafika 20,00 m' 800,00 Kč 16 000,00 KČ 0,00 Kč

M 1 Konstrukce stěny 3,00 m' 1 748,00 Kč 5 244,00 Kč 0,00 Kč Nová panem

2 Povrch stěny 3,00 m' 100,00 Kč 300,00 Kč 0,00 Kč

3 Grafika 3,00 m' 800,00 Kč 2 400,00 Kč 0,00 Kč

M 1 Konstrukce stěny 82,00 m' 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Stávající panem

2 Povrch stěny 82,00 m' 50,00 Kč 4 100,00 Kč 0,00 Kč Stávající panem - drobné opravy

3 Grafika 82,00 m' 800,00 Kč 65 600,00 Kč 0,00 Kč

O 1 Konstrukce stěny 14,00 m' 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Stávající panem

2 Povrch stěny 14,00 m' 50,00 Kč 700,00 Kč 0,00 Kč Stávající panem - drobné opravy

3 Grafika 14,00 m' 800,00 Kč 11 200,00 Kč 0,00 Kč

P 1 Konstrukce stěny 14,00 m' 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Stávající panem

2 Povrch stěny 14,00 m' 50,00 Kč 700,00 Kč 0,00 Kč Stávající panem - drobné opravy

3 Grafika 14,00 m' 800,00 Kč 11 200,00 Kč 0,00 Kč

Q 1 Konstrukce stěny 74,00 m' 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Stávající panem

2



2 Povrch stěny 74,00 m' 50,00 KČ 3 700,00 kč 0,00 kč stávající paneláž - drobné opravy

3 Graňka 74,00 m' 800,00 Kč 59 200,00 Kč 0,00 KČ

R 1 'Fisk

Temnicitkanina 105,00 m' 220,00 Kč 23 100,00 Kč 0,00 Kč

2 Instalace 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Nahrazeno položkou ZL3

VOS 1 Sokl 0,90 m' 28 800,00 KČ 25 920,00 KČ 0,00 KČ Vitrina

2 plexisklový poklop 7,00 m' 7 700,00 kč 53 900,00 Kč 0,00 Kč plexi 8mm

E07 1 Sokl 0,30 m' 28 800,00 Kč 8 640,00 Kč 0,00 Kč Vitrina

2 Skleněný poklop 1,50 m' 5 200,00 Kč 7 800,00 Kč 0,00 Kč

004 1 Sokl 0,30 m' 28 800,00 KČ 8 640,00 KČ 0,00 KČ Vitrina

2 Skleněný poklop 1,30 m' 5 200,00 Kč 6 760,00 Kč 0,00 Kč

E06 1 Sokl 0,30 m' 28 800,00 Kč 8 640,00 Kč 0,00 Kč Vitrina

2 skleněný poklop 1,50 m' 5 200,00 kč 7 800,00 kč 0,00 kč

V06 1 Sokl 0,30 m' 28 800,00 Kč 8 640,00 Kč 0,00 Kč Vitrina

2 skleněný poklop 3,26 m' 5 200,00 kč 16 952,00 kč 0,00 kč

VOla 1 Sokl 0,33 m' 28 800,00 Kč 8 504,00 Kč 0,00 Kč Změnav POIOŽCCZL2. Odečteno 1000,- kčz ceny
celkem

2 Adjustace 1,00 2 500,00 Kč 0,00 Kč 2 500,00 KČ připevněni do pozadí

VOlh 1 Sokl 0,33 m' 28 800,00 Kč 8 504,00 Kč 0,00 KČ Změna v položce ZL2. Odečteno 1000,- Kč z ceny
celkem

2 Adjustace 1,00 2 500,00 kč 0,00 Kč 2 500,00 Kč připevněni do pozadí

V03a 1 Sokl 0,80 m' 28 800,00 Kč 23 040,00 Kč 0,00 Kč Vitrina

2 skleněný poklop 4,90 m' 5 200,00 kč 25 480,00 kč 0,00 kč

V04 1 Sokl 0,90 m' 28 800,00 Kč 25 920,00 Kč 0,00 Kč Vitrina

2 skleněný poklop 5,00 m' 5 200,00 kč 26 000,00 kč 0,00 kč

V02 1 Sokl 1,35 m' 28 800,00 Kč 38 880,00 Kč 0,00 Kč Vitrina

2 plexisklový poklop m' 7 700,00 kč 0,00 Kč 0,00 Kč Nahrazeno položkou ZL1

SOl 1 Sokl 0,10 m' 28 800,00 Kč 2 880,00 Kč 0,00 Kč Sokl

v12 1 Adjustace 1,00 2 500,00 kč 0,00 Kč 2 500,00 Kč Vitrina (dodávka NTM)

v13 1 Adjustace 1,00 2 500,00 kč 0,00 Kč 2 500,00 Kč Vitrina (dodávka NTM)

dos 1 Adjustace 1,00 2 500,00 kč 0,00 Kč 2 500,00 Kč Exponát- Kutná Hora - klenební připora

V03b 1 Adjustace 1,00 2 500,00 kč 0,00 Kč 2 500,00 Kč Exponát- Zd'ár nad Sázavou - Madonna

3



ADI 1 Adjustace 1,00 2 500,00 Kč 0,00 KČ 2 500,00 KČ Exponát- Kladruby - model schodiště

802 1 Adjustace 1,00 2 500,00 Kč 0,00 Kč 2 500,00 KČ Exponát- Zelená Hora - zábradlí

c03 1 Adjustace 1,00 2 500,00 kč 0,00 Kč 2 500,00 KČ Exponát- Kutná Hora - zábradlí

f07 1 Adjustace 1,00 2 500,00 kč 0,00 Kč 2 500,00 KČ Exponát- Nadryby - zvonice

S 1 DTO podklad 295,00 m' 850,00 Kč 250 750,00 Kč 0,00 Kč podlaha

2 Elektroinstalační průchodky 1,00 8 000,00 Kč 0,00 Kč 8 000,00 KČ soubor

3 Malovaný ségl 295,00 1 000,00 Kč 295 000,00 Kč 0,00 Kč vč. materiálu a protiskluzného podkladu

T 1 Konstrukční razpěry panelů 1,00 ks 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč 0,00 Kč

2 Konstrukční razpěry panelů 1,00 ks 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč 0,00 Kč

Osvětleni 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč bude použito vybaveni a instalace NTM

Popisky 1,00 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 0,00 KČ soubor

Y 1 Konzole pod model Zvonice 1,00 25 890,00 Kč 0,00 Kč 25 890,00 Kč ZL4

Z 1 výroba pásu Graliky 100,00 m' 800,00 Kč 80 000,00 Kč 0,00 Kč ZL5

2 Instalace pásu Grafiky lži) 1,00 ks 20 000,00 Kč - Kč 20 000,00 Kč ZL5

CELKEM BEZ DPH 1 823 846,00 Kč

CENY (V KAŽDÉ jEDNOTLIVÉ POLOŽCE l V C ELKOVEM SOUČTU) V SOBE ŽÁH RNUJI VŠECHNY SOUWSEJICI NÁKLADY SPOJEN E S REALIZACI. ZEjMÉNA (NIKOLIV VSAK
VÝLUČNĚ) SE JEDNÁ O NÁKLADY NA ENERGIE, DOPRAVU, MZDY, ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ A STAVBU JAKO TAKOVOU. PŘI SESTAVOVÁNÍ KALKULACE VÝROBY JE TEDY NA

TUTO SKUTEČNOST NUTNO PAMATOVAT A CENY KALKULOVAT JAKO KONEČN É.

V Praze dne 12.05.2023 zpracovali Akad. arch, Daniel Dvořák a Karel Kut

4


